ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 05/2008

			         O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário,
solicita o envio deste a Sua Excelência  Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, explicações a
respeito da situação encontrada na obra conhecida como casa do colono.

				JUSTIFICATIVA:

		Foi investido recursos público na referida obra e a mesma não foi concluída ,os
esclarecimento faz necessário para buscarmos alternativas em prol dos agricultores.

				Sala das Sessões em  24 março de 2008

				Ver. Fernando Luiz Faques Moura  - PMDB